ZESTAWIENIE zatgcznik 15.1
ZADANIA ZREALIZOWANE W ROKU 2019

( Nazwa jednostki/Wydziatu ; pieczec )

Inwestycja Termin " & adoni Adresat Zrédto finansowania w zt
Nazwa zadania ) o artos¢ zadania | ystgpienia _ . ) ) . ) Nazwa jednostki
TAK | NIE rozpoczecia zakoriczenia wzt (fundusze UE, Srodki zewnetrzne Budzet Panstwa Srodki wiasne Budzet Powiatu Inne 2018 2019 2020
WFOSIGW itp.)
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Realizacja projektu "Aktywizacja os6b
mtodych pozostajacych bez pracy w
powiecie zywieckim (IV) Prpjekt ) Fundusze
wspotfinansowany przez Unig Europejska EU/PO
ze srodkéw Europejskiego Funduszu x [01.01.2019(31.12.2020| 6 456 845,40 zt WER 2014- 6 456 845,40 zt 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt 3419 376,00 zt | 3 037 469,40 zt 0,00 zt
Spotecznego w ramach Programu 2020
Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwoj,
Os$ priorytetowa 1, Dziatanie 1.1,
Poddziatanie 1.1.1 PUP Zywiec
Realizacja projektu "Aktywizacja oséb
mtodych pozostajacych bez pracy w
powiecie zywieckim (IV)" Projekt Fundusze
wspdffinansowany przez Unig Europejskq x [01.01.201931.12.2020| 5778 184,292 | EYPO | 5 825 827,00 # 0,002t 0,002t 0,002t 0002 | 2952357,297t | 2952 357,29 2t 0,002t
ze $rodkéw Europejskiego Funduszu WER 2014-
Spotecznego w ramach Programu 2020
Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwoj,
Os$ Priorytetowa VII, Dziatanie 7.2
Projekt pt. Chce lepiej! x |01.01.2018(31.12.2019| 1905 731,71 F“”ljjgsze 1619 871,95 zt 0,00 zt 285 859,76 zt 0,00 zt 0,00 zt 706 669,002 | 24 825,00 zt 0,00 zt
Projekt pt. Szlachetna pomoc x [01.07.2018(31.12.2020| 2 088 000,00 Funljj;sze 1774 800,00 zt | 167 040,00 zt 92 160,00 zt 0,00 zt 54 000,00 zt | 1 025338,00zt | 745 380,00 zt 31 000,00 zt
Program Oddziatywan Korekcyjno- Slgski PCER Zywi
Edukacyjnych dla Oséb Stosujacych x [01.01.2019(31.12.2021 76 140,00 Urzad 76 140,00 zt 76 140,00 zt 0,00 z 0,00 zt 0,00 z 25 380,00 zt 25 380,00 zt 25 380,00 zt ywiee
Przemoc w Rodzinie Wojewodzki
Program Psychologiczno-Terapeutyczny Slgski
dla Oséb Stosujacych Przemoc w x [01.01.2019(31.12.2020 50 760,00 Urzad 50 760,00 zt 50 760,00 zt 0,00 z 0,00 zt 0,00 z 16 920,00 zt 16 920,00 zt 16 920,00 zt
Rodzinie Wojewodzki
Program "Asystent Osobisty Osob Slaski
rog Y v Y x [01.10.2019(31.12.2020| 1 426 500,00 Urzad 1426 500,00 zt | 1426 500,00 zt 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt 91 500,00 zt 1335 000,00 zt 0,00 z
Niepetnosprawnej L
Wojewodzki
Remont pokoi i tazienek X 121 119,79 50 000,00 zt 71 119,00 zt 121 139,79 z
wymiana zasilania ZW i CWU X 124 762,16 124 765,16 z 124 762,36 zt




vom romocy
Spotecznej w Zywcu

10 |wymiana instalacji odgromowe;j 18 000,00 18 000,00 zt
11 |montarz klimatozytoréw na korytarzach 55 104,00 55 104,00 zt 7 310 411,00 zt
12 [Monitoring 30.09.2019|04.10.2019 8 000,00 zt 0,00 z 0,00 z 0,00 zt 8 000,00 z 0,00 zt 8 000,00 z 0,00 zt 0,00 zt Placowka
Opiekunczo-
Wychowawcza w
Zywcu
13 |Parking 01.04.2020(30.09.2020| 20 000,00 z 0,00 z 0,00 z 0,00 zt 20 000,00 zt 0,00 zt 0,00 zt 20 000,00 zt 0,00 zt
Rozszerzenie oferty edukacyjnej w celu Fundusze
14 |dostosowania do potrzeb lokalnego rynku 2017 2020 255 000,00 UE 228 157,89 zt 26 842,11 z 228 911,27 z 11 000,00 zt
pracyv - podniesienie atrakcvinosci i
Termomoadernizacja placowek
15 |ytecznosci publicznej Powiatu 2017 2020 | 222401980 | TUNUUSZe | 4825433152 481 567,65 21 1116849,00 2t | 947 210,00 21
Zywieckiego czesc¢ | - ograniczenie UE
16 |Erasmus+ "Moja prakiyka zawodowa i 4- 2019 2021 528631,51 | TUNUUSZe | 56 631,51 2t 148631512 | 260000002 | 12000000z |  ZespoiSzkst
tygodniowy pobyt za granicg UE Ogodlnoksztatcacych i
Technicznych w
Milowce
17 |Erasmus+ "Curtural Heritage, from 2019 2021 12045723 | TUNAUSZE | 4150 457,23 21 374572321 | 4800000z | 35000,00z
prejudice to awareness' UE
Modernizacja infrastruktury edukacyjnej Starostwo
18 |wspierajaca dostosowanie do lokalnego 2015 2019 4714 887,00 Powiatowe | 4 007 653,95 zt 0,00 zt 707 233,05 zt 0,00 zt 0,00 zt 763 252,00 zt 0,00 zt 0,00 zt
rynku pracy w Zywcu
Rozszerzenie oferty edukacyjnej w celu Starostwo
19 |dostosowania do potrzeb lokalnego rynku 2017 2020 2 164 291,00 Powiatowe | 1839 647,35 zt 0,00 z 324 643,65z 0,00 z 0,00 zt 157 393,00 z 256 000,00 z 0,00 zt
pracy w Zywcu




Europejska praktyka Twoja szansg na

20 o 2017 2019 620 000,00 zt ZSBD 620 000,00 zt 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt 236 044,00 zt 0,00 zt 0,00 zt
udany start w zawodowym swiecie
Zespot Szkot
Budowlano-
Drzewnych im. Armii
Krajowej w Zywcu
21 |Nowoczesne Szkoty Zawodowe 2019 2020 32 160,00 z ZSBD 32 160,00 z 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt 16 080,00 zt 16 080,00 zt 0,00 z
Erasmus+"Odnawialne Zrédta Energii -
22 |naszg szansg na czyste powietrze w 2018 2020 110 000,00 zt ZSBD 110 000,00 z 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt 69 966,00 zt 25 100,00 zt 0,00 zt
Europie”
Remont korytarza |l pietra w Zespole
23 [Szkot Budowlano-Drzewnych im. Armii 2020 2020 70 000,00 zt ZSBD 0,00 zt 0,00 zt 70 000,00 z 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt 70 000,00 z 0,00 zt
Krajowej w Zywcu
Remont jezdni drogi powiatowej nr 1450 S na
24 |odcinku od km 0+275 do km 0+575 w 178 679,00 178 679,00 zt
Kamesznicy
Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr
25|1412 S w Rychwaldzie od ul Wesolej w km 466 020,00 233 010,00 2t 233010,00 zt| 466 019,00 zt

3+185 do budynku nr 39 przy ul. Beskidzkiejw
km 3+468 - ETAP |




26

Remont odcinkéw drég powiatowych w Gminie
Koszarawa (w ciggu drogi powiatowej nr 1429
S Kukéw - Koszarawa w km 12+118 , 12+837-
12+897 , 12+897-13+127) w Koszarawie

244 294,00

244 294,00 zt

27

Pozimowe Remonty drég powiatowych
potozonych na terenie Powiatu Zywieckiego w
2019

1844 151,00

1844 151,00 zt

28

Usuwanie skutkéw klesk zywiotowych w
infrastrukturze drogowo-mostowej

3710 152,00

2968 121,00 zt

742 031,00 zt

3710 152,00 zt

29

Zabezpiczenie i stabilizacja osuwiska przy
uszkodzonym odcinku drogi powiatowej nr
1426 S Sopotnia Mata - Juszczyn na odcinku
od km 0+730 do km 0+790 w m. Sopotnia
Mata

323 000,00

200 000,00 z

123 000,00 zt

30

Rozbiérka mostu i budowa nowego obiektu
mostowego w ciggu drogi powaitowej nr 1439
S Kamesznica - Miléwka - Rajcza - Ujsoty -
granica panstwa w km 1+360 w miejscowosci
Miléwka w WPF na lata 2020 - 2021

255 000,00

20 000,00 zt

235 000,00 zt

3

=

Remont obiektu mostowego w ciggu drogi
powiatowej nr 1426 S Sopotnia Mata -
Juszczyna w km 2+035 w miejscowosci
Sopotnia Mata

200 000,00

200 000,00 zt

PZD Zywiec




32

Opracowanie dokumentaciji projektowej w
zakresie remontu i przebudowy drdg i obiektow
mostowych w Powiecie Zywieckim na rok 2020

200 000,00

200 000,00 zt

33

Usuwanie skutkéw klesk zywiotowych w
infrastrukturze drogowo-mostowej roboty
budowlane 2020 rok

5000 000,00

4000 000,00 zt

1000 000,00 z

5000 000,00 zt

34

Wykonanie dokumentacji projektowej na
budowe chodnika w miejscowosci Wieprz

44 000,00

44 000,00 zt

35

Budowa sygnalizacji $wietlnej na
skrzyzowaniu DW nr 945 i DP nr 1428 S w
Zywcu

350 000,00

350 000,00 zt

36

Awaryjne zabezpieczenie osuwiskowego
korpusu drogowego przy uszkodzonym
odcinkudrogi powiatowej nr 1426 S
Sopotnia Mata - Juszczyna w km od
0+730 do km 0+790 w m. Sopotnia Mata

135 000,00

135 000,00 zt

37

Remont mostu drogowego w ciggu drogi
powiatowej nr 1403 S Miedzybrodzie
Bialskie - Straconka w km 4+433 w
Miedzybrodziu Bialskim

153 000,00

153 000,00 zt

38

,,Czas na eksperymenty" EFS w ramach
RPO WSL

01.08.2020

31.07.2021

400 000,00

EFSw
ramach
RPO WSL

340 000,00 z

20 000,00 zt

40000,0
(wynajem sal)

200 000,00 zt

200 000,00 zt

| Liceum
Ogolnoksztatcace
im. Mikotaja
Kopernika w Zywcu

39

ERASMUS+ 2018-1-SE01-KA229-
039105 2

01.09.2018

31.08.2020

180 739,72 zt

FRSE

180 739,72 zt

144 591,78 zt

36 147,94 zt

40

Rozszerzenie oferty edukacyjnej w celu
dostosowania do potrzeb lokalnego rynku
pracy

419 000

374 891

44 109,00 zt

4

ey

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej
wspierajgca dostosowanie do lokalnego
rynku pracy

1053 990,00

787 738

Zespot Szkot
Mechaniczno -
Elektrycznych w
Zywcu

42

Centrum Edukaciji ekologicznej Arka-

2017

2020

4488445,00

EFS

3815178,25

673266,75

0,00

0,00

0,00

3685992,00

802453,00

0,00

43

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej
wspierajgca dostosowanie do lokalnego
rynku pracy- podniesienie atrakcyjnosci i
elastycznosci ksztatcenia zawodowego

2017

2019

402476,00

EFS

342104,60

60371,40

0,00

0,00

0,00

402476,00

0,00

0,00

44

Rozszerzenie oferty edukacyjnej w celu
dostosowania do potrzeb lokalnego rynku
pracy- podniesienie atrakcyjnosci i
elestyczno$ci ksztatcenia zawodowego

2017

2020

301000,00

EFS

294682,00

30100,00

15050,00

0,00

0,00

278682,00

16000,00

0,00

45

Ucze sie dzi$, zeby zarabiac jutro-
poprawa jakos$ci ksztatcenia

2018

2019

416585,58

EFS

354097,74

20829,28

41658,56

0,00

0,00

180254,00

0,00

0,00




46

Innowacyjne ksztatcenie w harmonii z
nauka, sztukg i technologig- poprawa
jakosci ksztatcenia

2019

2020

176921,00

FRSE

176921,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81312,00

88123,00

0,00

a7

Komunikacja i koherencja ze $wiatem
narzgdziem rozwoju w pracy nauczyciela

2019

2021

119552,00

FRSE

119552,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28776,00

66866,00

23910,00

48

Working together for happier students -
poprawa jakosci ksztatcenia

2019

2021

85868,00

FRSE

85868,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29368,00

39200,00

17300,00

49

Termomodernizacja budynkéw ZSAiO -
ograniczenie zuzycia energii i
zmniejszenie emisji zanieczyszczen

2018

2020

4752806,00

EFRR RPO

4723286,00

4039805,35

712920,81

0,00

0,00

0,00

4723286,00

0,00

50

Budowa sieci wodociggowej z przytgczami
na terenie Zespolu Szkot
Agrotechnicznych i Ogdlnoksztalcacych
CKP w Zywcu - zapewnienie statego
dostepu do biezgcej wody

2018

2019

130900,00

0,00

0,00

0,00

130900,00

0,00

130900,00

0,00

0,00

Zespot Szkot
Agrotechnicznych i
Ogodlnoksztatcacych

w Zywcu

5

uy

Adaptacja akustyczna sal lekcyjnych w
budynku SSM Il st. w Zywcu

01.06.2020

01.08.2020

45 975,00

0,00 zt

0,00 zt

45 975,00 zt

0,00 zt

45 975,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

Szkota Muzyczna

52

Projekt "Miedzynarodowa mobilno$¢

edukacyjna uczniéw i absolwentéw oraz
kadry ksztatcenia zawodowego" Umowa
POWERVET-2019-PL1-KA102-063270

2019

2021

571 749,89 zt

Fundusze
UE

539 102,97 zt

32 646,92 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

71749,89 zt

350 000,00 zt

150 000,00 zt

Zespot Szkot
Zawodowych im.
Prof. Jerzego Buzka
w Wegierskiej Gorce

53

Rozszerzenie oferty edukacyjnej w celu
dostosowania do potrzeb lokalnego rynku
pracy - podniesienie atrakcyjnosci i
elastycznosci ksztatcenia zawodowego

2017

2020

328 000,00 zt

Fundusze
UE

293 474,00 zt

34 526,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

328 000,00 zt

0,00 zt

0,00 z

54

Termomodernizacja placowek
uzytecznosci publicznej Powiatu
Zywieckiego cze$¢ | - ograniczenie
zuzycia energii i zmniejszenie emisji
zanieczyszczen

2017

2021

5597 422,00 zt

Fundusze
UE

4 757 809,00 zt

839 613,00 z

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

20 000,00 zt

2277 086,00 zt

3300 336,00 zt

55

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej
wspierajgca dostosowanie do lokalnego
rynku pracy - podniesienie atrakcyjnosci i
elastycznosci ksztatcenia zawodowego

2017

2019

662 438,00 zt

Fundusze
UE

560 926,00 z

101 512,00 zt

0,00 z

0,00 zt

0,00 z

662 438,00 zt

0,00 z

0,00 z

56

Ponadnarodowa mobilno$¢ uczniéw -
"Kobieta na Europejskim Rynku Pracy"

2019

2020

158 344,00 zt

Fundusze
UE

149 303,00 zt

9 041,00 z

0,00 z

0,00 zt

0,00 z

29 700,00 zt

128 644,00 zt

0,00 z

Zespot Ekonomiczno-
Gastronomicznych w
Zywcu

57

,Przebudowa drogi powiatowej nr 1455 S
Pietrzykowice - Lipowa — Ostre -
Twardorzeczka — Lesna w m. Lipowa”

2020

2020

2744 543,00 zt

FDS

0,00 zt

0,00 z

0,00 z

0,00 z

2744 543,00

0,00 z

58

,Przebudowa drogi powiatowej 1415 S
Pewel Mata — Pewel Slemieniska wraz z
budowa chodnika w m. Slemien”

2019

2020

979 399,04 z

FDS

724 794,56 zt

0,00 zt

0,00 z

254 604,48 zt

0,00 z

89 140,78 zt

890 258,26 zt

0,00 z

59

4Przebudowa drogi powiatowej nr 1425S
Wieprz-Juszcyna-Jelesnia od km 8+115
do km 8+555 w m. Juszczyna - poprawa
bezpieczenstwa, funkcjonalnosci i
parametréw technicznych drég
powiatowych

2019

2020

1285 033,62

FDS

727 153,50 zt

0,00 zt

0,00 z

557 880,12 zt

0,00 z

0,00 z

1285 033,62 zt

0,00 z




4Podniesienie jakosci, dostepnosci oraz

Catkowity koszt
projektu dla 7

zwigkszenie wykorzystania 31-03- partneréw: RPO WSI dla Pz
60 [administracyjnych zasobéw mapowych 14-11-2014 40.443.680,00 zt, 0,00 z 2 056 771,00 zt 0 8 944 652,36 zt 18 282,09 zt 0,00 zt
) . L 2020 . 2014-2020 | 11.480.100,00 zt
subregionu potudniowego wojewodztwa Dla Powiatu
$lgskiego”. Zywieckiego:
13.536.871,00 zt
31.10.2021| Wartos¢ projektu | Europejski | 3 693 300,38 zt 0,00 z 651 758,92 zt 0,00 zt wktad gminy 0,00 z 4 345 059,30 z 0,00 z
strona polska: Fundusz
100% Rozwoju
1.017.578,29 [ Regionalne
Euro go
EFRR: Programu
864.941,54 Euro | Wspotpracy
61 01.11.2019 152.636,75 Euro | Transgranic
— wkitad wiasny znej
Warto$¢ w pin: | INTERREG
4.345.059,30 zt | Va Polska -
Kompleksowa ochrona i rozwdj Stowacja
dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego 2014 -
bezposrednio w regionach 2020.
przygranicznych PL-SK
Lepsze potgczenia z siecig TEN-T szansg 01.01.2018(30.09.2019( 4 006 754,05 Program | 3405 740,94 z 0,00 zt 601 013,11 zt 787 311,32 zt 0,00 zt 4006 754,05 zt 0,00 zt 0,00 zt
rozwoju Powiatu Zywieckiego i Powiatu Wspotpracy
Cadca Transgranic
znej
62 INTERREG
Va Polska -
Stowacja
2014 - 2020
Przebudowa uszkodzonego obiektu mo- 08.2019 940 992,30 Rezerwa 0,00 zt 470 496,00 zt | 470 496,30 zt 0,00 zt 0,00 zt 940 992,30 zt 0,00 zt 0,00 zt
63 stowego w ciggu DP Nr 1425 S Wie-prz- subwencji
Juszczyna w km 14+414 w m. Sopotnia ogolnej
Mata — Etap |l 31.10.2019
,Budowa chodnika dla pieszych w ciggu 10.2019 213 373,33 Rezerwa 0,00 zt 104 572,00 z 108 801,33 zt 0,00 zt 0,00 zt 213373,33 z 0,00 zt 0,00 zt
drogi powiatowej nr 1433 S Cigcina Dolna subwencji
— Cigcina Gorna wraz z przebudowg ogolnej
urzgdzen obcych na odcinku od
skrzyzowania z ul. Laskowg do zjazdu
64 | obok budynku nr 216 w m. Ciecina: etap |
— od posesiji nr 200 do posesji nr 216 (km
2+701 do km 2+863)”
30.11.2019
. . . 2019 2020 979399,04 Fundusz 0,00 zt 724 794,56 zt | 241 598,19 zt 127 302,24 zt 127 302,24 zt| 38 868,04 zt 940 531,00 zt 0,00 z
,Przebudowa drogi powiatowej 1415 S .
65| Pewel Mata — Pewel Slemienska wraz z Drog
. . e Samorzado
budowg chodnika w m. Slemien wych
e . 2020 11.2020 4636473,13 Rezerwa 0,00 zt 2318 236,00 zt | 2318 237,14 zt 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt 4636 473,13 zt 0,00 z
Rozbidrka istniejgcego i budowa nowego subwengji
66 mostu ma rzece Woda Ujsolska w ciggu ogéine]
drogi powiatowej nr 1447 S Rajcza-Sol-
Zwardon w km 0+437 w m. Rajcza
67 Strategia Elektromobilnosci w Powiecie 01.10.2019(30.06.2020 99083,00 NFOSIGW 99 083,00 zt 0,00 z 0,00 z 0,00 z 0,00 zt 0,00 z 99 083,00 zt 0,00 zt

Zywieckim

BRF




Przebudowa drogi powiatowej nr 1447 S | x 01.04.2020)31.12.2020( 1652156,08 RPO 1404 332,69 zt 0,00 zt 247 823,39 zt 247 823,39 zt 0,00 zt 0,00 zt 1652 156,08 zt 0,00 zt
68 Rajcza-Sél-Zwardon na odcinku o
dtugosci 560 mb w km od +980 do km
1+540 w m. Rycerka Dolna

schemat wypetniania dla jednego zadania # # # #

X X X X

nie o o o o

[2 [2 > >

warto$¢ - -"- - suma wartosci
79 482 308,67 50325 334,78 | 18262 480,26 | 9 369 233,20 4509 027,47 614 312,24 | 37938554,62 | 38699 018,53 | 11501 404,94
( Opracowat : ) Data podpis Kierownika Jednostki

BRF na podstawie informacji z wydziatow
i jednostek

kolumna Instrukcja wypetniania:

1 Kolejny numer dziatan zamierzanych lub zrealizowanych przez Wydziat lub Jednostke
2 Nazwa tozsama jak w karcie zadania / projektu

3;4 determinuje rézne sposoby wdrazania zadania

5,6 terminy projektowane lub odpowiednio wynikajgce z uméw lub realizacji
7 warto$¢ fgczna projektowana lub odpowiednio realizacyjna
8 adresat i podstawa wystgpienia (np. nr dziatania, procedury tp.)
9 wielkos¢ przypadajgca na wspéffinansujacego + ewentualne rozbicie na lata kol.14-17
10 wielko$¢ przypadajgca na budzet panstwa + ewentualne rozbicie na lata kol. 14-17
11 wielkos¢ przypadajaca na srodki wtasne (jesli wystepujg) + ewentualne rozbicie na lata kol. 14-17
12 wielko$¢ przypadajgca na Powiat + ewentualne rozbicie na lata kol. 14-17
13 wielkos¢ przypadajgca na inne zréta + ewentualne rozbicie na lata kol. 14-17
14 kwota przypadajaca na rok biezacy (n)
15 kwota przypadajgca na rok biezacy (n+1)
16 kwota przypadajgca na rok biezgcy (n+2)




